

Årsredovisning för
Niklas Heijne Konsult AB

556628-7248

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Heijne
Styrelseledamot

2024-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niklas Heijne Konsult AB, 556628-7248, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm skall bedriva läkarverksamhet, medicinsk konsultation, medicinsk forskning, dokumentering, fotografering, utbildning inom vård, medicin, fotografering, dokumentering, ekonomi, handel, investering i konst, fotografier, antikviteter och designföremål samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	61 497	5 500	411 939	370 301
Resultat efter finansiella poster	-27 247	-142 002	232 880	178 832
Soliditet %	98	99	89	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	760 416	-142 002
Balanseras i ny räkning			-142 002	142 002
Årets resultat				-27 247
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	618 414	-27 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	618 414
Årets resultat	-27 247
Summa	591 167

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		61 497	5 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		61 497	5 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 440	0
Övriga externa kostnader		-83 814	-117 877
Personalkostnader	2	-3 774	-27 349
Summa rörelsekostnader		-89 028	-145 226
Rörelseresultat		-27 531	-139 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-2 276
Summa finansiella poster		284	-2 276
Resultat efter finansiella poster		-27 247	-142 002
Resultat före skatt		-27 247	-142 002
Årets resultat		-27 247	-142 002

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	613 576	613 576
Summa materiella anläggningstillgångar		613 576	613 576
Summa anläggningstillgångar		613 576	613 576
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 014	65 276
Summa kortfristiga fordringar		1 014	65 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		92 447	47 932
Summa kassa och bank		92 447	47 932
Summa omsättningstillgångar		93 461	113 208
SUMMA TILLGÅNGAR		707 037	726 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		103 000	103 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618 414	760 416
Årets resultat		-27 247	-142 002
Summa fritt eget kapital		591 167	618 414
Summa eget kapital		694 167	721 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 320	120
Övriga skulder		600	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 950	5 250
Summa kortfristiga skulder		12 870	5 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		707 037	726 784

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	613 576	605 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		8 000
Utgående anskaffningsvärden	613 576	613 576
Redovisat värde	613 576	613 576

Kommentar till not

Konst skrivs ej av

Underskrifter

Stockholm

Niklas Heijne
Niklas Heijne
Styrelseledamot

2024-04-04
Datum